ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE.SE / /
PFESOENIE

Pagamento efetuado com o(s) seguj-nte(s) Recurso(s):

RS 1 .200, 00

Despesa em 16/ 10/2023 Com recursos acima di scriminados

sEc. F|NANÇAS

RECIBO: i (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

CGC/CPF:

Valor 1.200,00
(um mil e duzentos reais) *

Despesa Bruta: . R§ 1.200,00

30 t I GL oíoloo 01.031.1000.2001.m00 3.3.90.39.00 R$ 1200,00 RS 0,00 R9 0,00 R$ 1.200,00

I conta I ch€que 
I

vaior RS

001 I 8796 | 101602 I 1.200,00

TOTÀL.

DANFSS v1 .0
Documento Auxiliar da NFS-o

chavc de Acaeo dê NFg.